
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група А

Дата 18.11.2023 Време 14 : 30 Место Скопје Сала Нико Нестор Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 1000 17 19
ЕКИПА Б РК Струга АД од Струга Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 29 38

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:08 1 Стојкоски Давид 289 0 0 1 20 27

Т2 3 Фидановски Филип 351 0 1 1 20 28

Т3 4 Мишевски Марио 306 0 1 2 21 28
7 М 5 Чакалиќ Бојан 292 43 45 53 3 1 3 21 29

Досу. 5 7 Тркалевски Андреј 295 0 1 4 21 30

Реал. 4 9 Јакимовски Дамјан 300 0 1 5 22 30

13 Митиќ Андреј 304 11 13 20 21 23 24 28 36

48 57 59 60
12 2 5 22 31

15 Ристовски Димитар 302 12 1 2 6 22 32

16 Стојкоски Никола 291 0 36:59 2 7 23 32
17 Фичорски Јован 412 0 3 7 23 33

18 Пешкирски Кирил 303 5 12 30 32 52 5 4 7 23 34

19 Грујовски Велимир 296 0 33:04 5 7 24 34

25 Киселовски Леонид 293 8 14 17 3 6 7 24 35

28 Рангелов Дарко 305 22 27 55 3 6 8 25 35

34 Ферукоски Петар 298 15 35 2 6 9 25 36
7 9 26 36

А Димитриоски Оливер 5033

29

7 10 27 36

Б 8 10 27 37

Ц Блажевски Далибор 297 8 11 28 37

Забелешка Д 8 12 28 38

  ДА
7 М

Мин 6 27 30 32 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12 29 38

  НЕ Игр 25 28 18 18 28 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 22:52 1 Тутенкоски Дамјан 310 0 11 14

Т2 45:03 2 Тренчевски Александар 308 16 1 6 11 15

Т3 3 Мулиќ Марко 322 0 12 15

7 М 5 Савески Бобан 309 7 14 2 13 15

Досу. 5 6 Младеновски Јовица 316
9 14 15 18 19 21 24 33

37 43
10 13 16

Реал. 3 11 Јанкуловски Тодор 313 3 35 39 50 4 14 16

14 Симоноски Филип 317 0 14 17

15 Матески Јулијан 4612 44 51 52 53 58 5 14 18

18 Велјаноски Филип 319 60 1 15 18
21 Мечкароски Филип 318 0 16 18

24 Костоски Ненад 431 8 10 26 29 37 5 16 19

44 Бошњак Мерис 315
5 7 13 25 31 38 42 44

46
9 17 19

64 Марковски Велко 312 47 1 17 20

69 Ѓорѓиески Стефан 819 0 18 20

77 Гускароски Јосиф 321 0 18 21
80 Рикановиќ Дејан 307 0 19 21

А Танески Наум 5082

38

19 22

Б 20 22

Ц Србиноски Сашо 428 20 23

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 3 34 39 55 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 11 11 11 15 18 20 26

Дежурен лекар Васко Дулески Струга Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Ана Нелоска Анѓелеска Струга Судија Б Славе Николов

Мерач на време Анастасија Угреновиќ Струга Контролор Марјан Огњановски


